1 Nº 189 ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2022.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ...................... 1

EXTRATO DO CONTRATO TOMADAS DE PREÇOS 010-

2022 ............................................................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO TOMADAS DE PREÇOS
010-2022

CONTRATO NÚMERO 015/2022
PROCESSO 1761/2022
PARTES: CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE
FÁTIMA-TO, CNPJ nº. 26.752.055/0001-41;
CONTRATADA: ARARAUNA SERVIÇOS DE
ENGENHARIA EIRELI, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº
15.381.747/0001-04, Resolvem celebrar o presente
Contrato, que se regerá pelas cláusulas e condições
que seguem: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
CONSTRUÇÃO DA 1° ETAPA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE FÁTIMA – TO, CONFORME
MEMORIAL DESCRITIVO, PROJETO, CRONOGRAMA
FÍSICO FINANCEIRO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E
DEMAIS DOCUMENTAÇÃO, ANEXO AO EDITAL,
COM O VALOR DE R$ 150.557,56 (cento e
cinquenta mil quinhentos e cinquenta e sete reais e
cinquenta e seis centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS FINANCEIROS:
ORIGEM 01.102.0101.1001, PROGRAMA: 4.4.90.51,

ELEMENTO DE DESPESA: 1.500.0000.

FÁTIMA – TO 11 DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE
2022

JOÃO LOPES DE SOUZA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, TERÇA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2022 - Nº 192

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Fátima/D.O%202022/11%20-%20Novembro/192%20-%2029-11/DOEM%20-%20Nº%20191-%2023-11-2022.docx#_Toc120633531

		2022-11-29T19:21:17-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188
	I am the author of this document